
UCHWAŁA NR XXXV/246/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz.446 z póżn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236,  
art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r  
poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę 318.958,00 zł.

2. Zmniejszyć wydatki budżetu miasta o kwotę 318.958,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 110.883.773,91 zł 
w tym:

a) wydatki bieżące 86.336.055,00 zł;

b) wydatki majątkowe 24.547.718,91 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W Uchwale Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa Nr XXVIII /198/ 2016 z dnia 22  grudnia 
2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) Tabela 2 i 2a otrzymują brzmienie określone w Załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

2) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie  określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie

Agata Korczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 8140



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/246/2017

Rady Miejskiej w Piastowie

z dnia 5 czerwca 2017 r.

Plan wydatków budżetu Miasta Piastowa na 2017 rok.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 314 000,00 304 000,00 304 000,00 29 100,00 274 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -318 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318 958,00 -318 958,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 995 042,00 304 000,00 304 000,00 29 100,00 274 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 042,00 691 042,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 314 000,00 304 000,00 304 000,00 29 100,00 274 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -318 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318 958,00 -318 958,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 995 042,00 304 000,00 304 000,00 29 100,00 274 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 042,00 691 042,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -318 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318 958,00 -318 958,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 691 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 042,00 691 042,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 198 111,91 3 468 830,00 909 000,00 0,00 909 000,00 2 559 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 729 281,91 11 729 281,91 5 594 281,91 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 958,00 318 958,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 15 517 069,91 3 468 830,00 909 000,00 0,00 909 000,00 2 559 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 048 239,91 12 048 239,91 5 594 281,91 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 200,00 107 200,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 200,00 107 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 200,00 107 200,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

po zmianach 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 200,00 107 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 338 281,91 609 000,00 609 000,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 729 281,91 11 729 281,91 5 594 281,91 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 758,00 211 758,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 12 550 039,91 609 000,00 609 000,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 941 039,91 11 941 039,91 5 594 281,91 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8140



przed zmianą 6 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 135 000,00 6 135 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 758,00 211 758,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 6 346 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 346 758,00 6 346 758,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 883 773,91 86 336 055,00 55 738 953,74 34 957 246,00 20 781 707,74 8 865 222,00 17 681 544,26 3 560 335,00 0,00 490 000,00 24 547 718,91 24 447 718,91 5 594 281,91 100 000,00

zmniejszenie -318 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318 958,00 -318 958,00 0,00 0,00

zwiększenie 318 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 958,00 318 958,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 110 883 773,91 86 336 055,00 55 738 953,74 34 957 246,00 20 781 707,74 8 865 222,00 17 681 544,26 3 560 335,00 0,00 490 000,00 24 547 718,91 24 447 718,91 5 594 281,91 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8140



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/246/2017

Rady Miejskiej w Piastowie

z dnia 5 czerwca 2017 r.

Plan wydatków majątkowych Miasta Piastowa na 2017 rok.

 z tego: 

 Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Plan 
 Dochody własne  Pożyczki 

 Środki o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp 
 Inne środki*  Dotacje 

 Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

I. Wydatki inwestycyjne

400 40002  Dostarczanie wody       691 042,00 zł       691 042,00 zł            -   zł                  -   zł                  -   zł          -   zł  Urząd Miejski 

 Budowa wodociągu w ul. J. Łukasińskiego                72 022,00 zł                 72 022,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Zmniejszenie planu               47 978,00 zł                47 978,00 zł                 -   zł                         -   zł                          -   zł              -   zł 

 Budowa wodociągu w ul. I. Prądzyńskiego              171 985,00 zł               171 985,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Zmniejszenie planu             128 015,00 zł              128 015,00 zł                 -   zł                         -   zł                          -   zł              -   zł 

 Budowa wodociagu w ul. P. Wysockiego              150 754,00 zł               150 754,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Zmniejszenie planu               99 246,00 zł                99 246,00 zł                 -   zł                         -   zł                          -   zł              -   zł 

 Budowa wodociagu w ul.  Żbikowskiej              136 281,00 zł               136 281,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Zmniejszenie planu               43 719,00 zł                43 719,00 zł                 -   zł                         -   zł                          -   zł              -   zł 

 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu w ul. 
Królowej Jadwigi od ul. Al. Krakowskiej  do ul. J. Hallera                15 000,00 zł                 15 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu w ul. B. 
Leśmiana od ul. A. Asnyka do ul. Grunwaldzkiej                20 000,00 zł                 20 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu w ul. 
Kujawskiej i M. Kopernika                35 000,00 zł                 35 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji  projektowej na budowę wodociągu w ul. 
Pomorskiej                20 000,00 zł                 20 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu w ul. St. 
Kostki i ul. Wojska Polskiego                35 000,00 zł                 35 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu w ul. Z. 
Gęsickiego i Szarych Szeregów od ul. Z. Gęsickiego do ul. P. Tetmajera 
oraz w ul. Krótkiej 

               35 000,00 zł                 35 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

600 60016  Drogi publiczne gminne         11 941 039,91 zł           9 065 614,39 zł                  -   zł        2 875 425,52 zł                          -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Dokumentacja i budowa ścieżek rowerowych ZIT WOW 
300 000,00 zł 

              300 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ciągu ulic: 
S.Żółkiewskiego, M. Oginskiego, S. Barcewicza wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

             150 000,00 zł               150 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8140



 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Brzozowej wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą                 35 000,00 zł                 35 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. C. Norwida wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą                80 000,00 zł                 80 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy  ul. J. Sułkowskiego 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą od ul.Żbikowskiej do ul. Bohaterów 
Wolności 

               80 000,00 zł                 80 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Pokoju wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą                35 000,00 zł                 35 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Przebudowa nawierzchni w ul. J. Sobieskiego wraz z odwodnieniem              800 000,00 zł               800 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Przebudowa nawierzchni w ul. J. Sułkowskiego od ul. S.Źółkiewskiego do 
ul. Żbikowskiej wraz z infrastrukturą towarzysząca           1 500 000,00 zł            1 500 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Przebudowa nawierzchni w ul. Klonowej wraz z odwodnieniem              619 801,00 zł               619 801,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Zmniejszenie planu             180 199,00 zł              180 199,00 zł                 -   zł                         -   zł                          -   zł              -   zł 

 Przebudowa ul. J. Dabrowskiego  wraz z odwodnieniem na odcjnku od ul. J 
Piłsudskiego do ul. Al.. Wojska Polskiego           1 391 957,00 zł            1 391 957,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

 Zwiększenie planu             391 957,00 zł              391 957,00 zł                 -   zł                         -   zł                          -   zł              -   zł 

 Przebudowa nawierzchni w ul. Łowickiej, Sokolej wraz z odwodnieniem              800 000,00 zł               800 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej remontu ulic: Złotej Jesieni i ul. 
Wiosennej              100 000,00 zł               100 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa ciągu ulic: ul. ST. 
Noakowskiego  i ul. J. Chełmońskiego  ( od ul. H. Siemiradzkiego do 
targowiska ) wraz z infrastrukturą) 

          1 375 000,00 zł            1 375 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Remont nawierzchni jezdni w ul. A. Asnyka na odcinku od ul. Al.. 
Tysiąclecia do ul. M. Reja                80 000,00 zł                 80 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Ścieżki rowerowe w Piastowie szansą na poprawę jakości powietrza 
w Warszawskim Obszarze Funkcjonalnym. Priorytet IV. Działanie 4.3           3 594 281,91 zł               718 856,39 zł                  -   zł         2 875 425,52 zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

 Budowa parkingu "Parkuj i Jedź" przy ul. J. Hallera w ramach projektu 
ZITpn."Budowa parkingów Parkuj i Jedź" w miescie Pruszków, mieście 
Piastów oraz w gminie Michałowice 

          1 000 000,00 zł            1 000 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

750  Administracja publiczna       115 993,00 zł       115 993,00 zł            -   zł                  -   zł                  -   zł          -   zł  Urząd Miejski 

75023  Zakup sprzetu komputerowego i oprogramowania                84 600,00 zł                 84 600,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

75022  Zakup aplikacji eSesja oraz urządzeń niezbędnych do jej wdrożenia - 
tablety, laptop, licencja                31 393,00 zł                 31 393,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

700  Gospodarka mieszkaniowa    7 445 729,00 zł     5 330 812,60 zł            -   zł                  -   zł   2 114 916,40 zł          -   zł  Urząd Miejski 

70005  Zakup gruntu - zakup działki przy ul. E. Słońskiego i ul. M. Konopnickiej              328 089,00 zł               328 089,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

70095  Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa zespołu budynków 
komunalnych           6 845 729,00 zł            4 730 812,60 zł                  -   zł                          -   zł         2 114 916,40 zł               -   zł  Urzad Miejski 

70005  Zakup gruntu              271 911,00 zł               271 911,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8140



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa         17 700,00 zł         17 700,00 zł            -   zł                  -   zł                  -   zł          -   zł  Urząd Miejski 

75421  Zintegrowany system wczesnego ostrzegania i alarmowania ludności                11 000,00 zł                 11 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

75421  Zakup stacji monitoringu jakości powietrza i zakup detektora burzy                  6 700,00 zł                   6 700,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

801  Oświata i wychowanie              150 000,00 zł              150 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                          -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

80195

 Kompleksowa obsługa postępowania o wybór partnera prywatnego do 
wykonywania termomodernizacji wskazanych przez Miasto dziewieciu 
obiektów oraz rozbudowę Liceum Ogólnokształcacego il. A. Mickiewicza 
w Piastowie 

             150 000,00 zł               150 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

851  Ochrona zdrowia    3 620 015,00 zł     3 620 015,00 zł            -   zł                  -   zł                  -   zł          -   zł  Urząd Miejski 

85195  Budowa filii przychodni SPZOZ " Piastun" w Piastowie           3 620 015,00 zł            3 620 015,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

852  Pomoc społeczna           4 000,00 zł           4 000,00 zł            -   zł                  -   zł                  -   zł          -   zł  MOPS 

85219  Zakup sprzetu komputerowego i oprogramowania                  4 000,00 zł                   4 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  MOPS 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       100 000,00 zł       100 000,00 zł            -   zł                  -   zł                  -   zł          -   zł  Urząd Miejski 

92118  Rewitalizacja "Wilii Millera" wraz z zagospodarowaniem działki              100 000,00 zł               100 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

900  Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska       205 000,00 zł       205 000,00 zł            -   zł                  -   zł                  -   zł          -   zł  Urząd Miejski 

90001  Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanału sanitarnego 
w ul. S. Barcewicza                20 000,00 zł                 20 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

90001  Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę brakujących odcinków 
kanalizacji sanitarnej w ul. C. Norwida                20 000,00 zł                 20 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

90001  Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanału sanitarnego 
w ul. Kujawskiej od ul. J. Hallera do ul. Wojska Polskiego                  5 000,00 zł                   5 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

90001
 Koncepcja odwodnienia obszaru miasta między ulicami: Ul. Dworcową, ul. 
H.Sienkiewicza, ul. J.Styki, ul. Z Gęsickiego ( w szczególności ulice: K. 
Tetmajera, J. Brandta, J. Fałata, H Sienkiewicza) 

             150 000,00 zł               150 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

90001
 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanału sanitarnego 
w ul. W Kossaka na odcinku od ul. J. Malczewskiego do ul. T. 
Axentowicza  

               10 000,00 zł                 10 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

 Razem wydatki inwestycyjne   24 290 518,91 zł   19 300 176,99 zł            -   zł  2 875 425,52 zł   2 114 916,40 zł          -   zł 

 Wydatki majatkowe 

600  Drogi publiczne powiatowe        107 200,00 zł       107 200,00 zł            -   zł                  -   zł                  -   zł          -   zł  Starostwo 
Powiatowe 

60014
   Dotacja celowa na pomoc finansową dla Starostwa Powiatowego 
w Pruszkowie  na realizację  zadania  inwestycyjnego pn. Budowa 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu dróg powiatowych tj. Ul. Bohaterów 
Wolności i ul. Warszawskiej w Piastowie .

             107 200,00 zł               107 200,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Starostwo Powiatowe 
w Pruszkowie 

Zwiekszenie planu             107 200,00 zł              107 200,00 zł                 -   zł                         -   zł                          -   zł              -   zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8140



700   Gospodarka mieszkaniowa        100 000,00 zł       100 000,00 zł   - zł    - zł                   -   zł          -   zł  Urząd Miejski 

70004
  Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowch banków 
państwowych i innych instytucji finansowych  

             100 000,00 zł               100 000,00 zł   - zł    - zł                            -   zł               -   zł   Urząd Miejski  

900   Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska          50 000,00 zł         50 000,00 zł            -   zł                  -   zł                  -   zł          -   zł      Gmiana  
Michałowice       

90001     Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Michałowice na 
realizację  zadania  inwestycyjnego pn. Przebudowa rowu U1                   50 000,00 zł                 50 000,00 zł                 -   zł                         -   zł                          -   zł              -   zł      Gmiana  

Michałowice       

 Razem wydatki majatkowe      24 547 718,91 zł      19 557 376,99 zł                  -   zł     2 875 425,52 zł      2 114 916,40 zł               -   zł 

* Inne środki to Finansowe Wsparcie z Funduszu Dopłat z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie udzielone  Miastu Piastów na pokrycie kosztów przedsięwzięcia polegajacego na budowie domów komunalnych na podstawie zawartej Umowy nr BS16-03920 w dniu 20.09.2016 roku. Kwota finansowego wsparcia 
nie może przekroczyć 35% faktycznie poniesionych kosztów przedsięwzięcia. Zadanie inwestycyjne jest realizowane w latach 2017 - 2018.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8140



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/246/2017

Rady Miejskiej w Piastowie

z dnia 5 czerwca 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu
podmiotom należącym i nie należącym

do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji ( w zł)Dzi
ał

Rozdzi
ał Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki 
sektora 
finansów 
publicznych

Nazwa jednostki/cel

600 60004

Dotacja celowa - dofinansowanie do trzech linii 
autobusowych, SKM oraz dopłata do współnego biletu 
na mocy porozumienia z Miastem  stołecznym 
Warszawa 

                       - 
zł 

                       - 
zł      2 559 830 zł 

600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Starostwa 
Powiatowego w Pruszkowie na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. Budowa sygnalizacji świetlnej na 
skrzyzowaniu dróg powiatowych tj. ul. Bohaterów 
Wolności i ul. Warszawskiej w Piastowie.

         107 200 zł 

Zwiększenie planu                       - zł                      - zł        107 200 zł 

801 80104 Dotacje celowe dla Miasta stołecznego Warszawa, 
Pruszkowa, Michałowic do dzieci z Piastowa

                       - 
zł 

                       - 
zł          300 000 zł 

900 90001
    Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy 
Michałowice na realizację  zadania  inwestycyjnego pn. 
Przebudowa rowu U1    

                       - 
zł 

                       - 
zł 50 000 zł

921 92117 Piastowskie Archiwum Miejskie          100 000 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

900 90002 Dotacja celowa  na usunięcie azbestu  zgodnie 
z gminnym programem usuwania azbestu

                       - 
zł 

                       - 
zł 57 392 zł

921 92109  Miejski Ośrodek Kultury          965 000 zł 
                       - 
zł 

                      - 
zł 

921 92116 Biblioteka Miejska          466 000 zł 
                       - 
zł 

                      - 
zł 

Jednostki 
nie należące  
do sektora 
finansów 
publicznych

Nazwa jednostki/ cel

801 80101 Dotacja dla Społecznej Szkoły AZYL          102 000 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

801 80101 Dotacja dla Społecznej Szkoły ADYS          390 297 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

801 80104 Przedszkole niepubliczne Zgromadzenia Sióstr 
Franciszkanek          690 258 zł                        - 

zł 
                      - 
zł 

801 80104 Dotacja dla  niepublicznego przedszkola 
MINIMADAGASKAR          280 000 zł                        - 

zł 
                      - 
zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8140



801 80104 Dotacja dla  niepublicznego przedszkola Mała Akademia          350 000 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

801 80104 Dotacja dla  niepublicznego przedszkola Pomarańczowa 
Ciuchcia          280 000 zł                        - 

zł 
                      - 
zł 

801 80106 Dotacja  dla punktu przedszkolnego Domowe 
przedszkole             70 000 zł                        - 

zł 
                      - 
zł 

801 80106  Dotacja dla punktu  przedszkolnego Smerfuś             75 000 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

801 80106 Dotacja dla punktu przedszkolnego przy TPD             70 000 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

801 80110 Dotacja dla Gimnazjum Niepublicznego w Zespole Szkół 
AZYL          140 000 zł                        - 

zł 
                      - 
zł 

801 80110 Dotacja dla Społecznego Gimnazjum ADYS          273 000 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

801 80149 Przedszkole niepubliczne Zgromadzenia Sióstr 
Franciszkanek             69 742 zł                        - 

zł 
                      - 
zł 

801 80150 Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej ADYS          513 703 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

801 80150 Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej AZYL          182 000 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

801 80150 Dotacja dla Społecznego Gimnazjum ADYS          435 000 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

801 80150 Dotacja dla Gimnazjum Niepublicznego w Zespole Szkół 
AZYL          148 000 zł                        - 

zł 
                      - 
zł 

851 85154
Dotacja na organizację imprez i programów 
profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania 
uzaleznieniom, kierowanych do dzieci i młodzieży 

                       - 
zł 

                       - 
zł            30 000 zł 

854 85412
Dotacja do działań na rzecz dzieci i młodzieży 
w zakresie organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży 
"Wakacje w mieście"

                       - 
zł 

                       - 
zł            10 000 zł 

854 85495
Dotacja na organizację opieki nad dziećmi i młodzieżą 
znajdującą się w trudnej sytuacji, z rodzin ubogich 
i dysfunkcyjnych poprzez prowadzenie zajęć 

                       - 
zł 

                       - 
zł            65 000 zł 

900 90095

Dotacja na rzecz walki z bezdomnością zwierząt 
i ograniczenie populacji kotów wolno żyjących na terenie 
Miasta Piastowa

                       - 
zł 

                       - 
zł            12 000 zł 

921 92195

Dotacja na organizację zajęć kulturalnych dla dzieci 
i młodzieży oraz upowszechnianie kultury i tradycji 
narodowej w tym:

                       - 
zł 

                       - 
zł 21 600 zł

1 . całoroczna organizacja zajęć i imprez kulturalnych 
dla dzieci  i młodzieży oraz imprez masowych 
zwiazanych z upowszechnianiem kultury i tradycji 
narodowej.

2. wspieranie działań i inicjatyw kulturalnych 
promujących Piastow i jego dziedzictwo kulturowe

926 92605 Dotacja na upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej 
i sportu w tym:

                       - 
zł 

                       - 
zł          209 400 zł 

1. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w piłce 
nożnej

2. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w piłce 
koszykowej

3. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży 
w tenisie ziemnym

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8140



4. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży 
w sportach walki

5. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży 
w unihokeju

6. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży 
w sportach walki karate

7. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w piłce 
siatkowej

8. organizacja imprezy sportowo-rekreacyjnej

9. organizacja imprezy sportowej "Piastowska 
Olimpiada Niepełnosprawnych"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8140


		2017-09-25T11:06:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




